第1号様式（第5条関係）
　　年　　月　　日

　大垣市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

大垣市学生消防団員修学支援補助金交付申請書

　大垣市学生消防団員修学支援補助金交付要綱第5条の規定により、次のとおり申請します。

	氏　名
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
	生年
月日
	　　　年　　月　　日生（    歳）

	住　所
	〒　　　-

	電話
	　　  －　　－

	学校名

	学年

	　　　消防団分団名
	 　　大垣市消防団　　　　　　　　　分団

	　　　　入  団  日
	 　　　　　　　　年　　　月　　　日

	希望する
金融機関
	金融機関名

	支店名

	類別
	普通・当座・その他
	口座番号

	口座名義（フリガナ）

１　交付申請額　　　　　　月額　10,000円

２　添付書類
⑴　住民票の写しその他市内に居住していることを証する書類
⑵　大学等に入学が決定し、又は在学していることを証する書類
⑶　市内の消防団に一般団員として在籍していることを証する書類
[bookmark: _GoBack]⑷　誓約書（第2号様式）
2